
第40回

九州中学生弓道大会
（最終成績）

主 催 全九州弓道連盟連合会

主 管 大分県弓道連盟

後 援 全日本弓道連盟

九州中学校体育協会

大分県教育委員会

令和1年8月4日(日曜日)

大洲総合運動公園弓道場　（大分市）



第40回九州中学生弓道大会　次第

1 監督会議 8:30 8:30 ~8:45

2 開会式 9:00 9:00 ~9:08
拝礼
優勝杯返還 男子 三股町立三股中学校(宮崎県)

女子 熊本市立鹿南中学校(熊本県)
開会挨拶 大会会長
競技上の注意および日程説明

3 矢渡し 9:30 9:10 ~9:22
射手 範士八段　　小倉 正樹
第一介添 錬士六段　　松尾 沙織
第二介添 錬士五段　　鈴木 千織

4 競技
１立目 （10:00　-　11:00） 9:30 ~10:41
休憩 （１５分）
２立目 （11:00　-　12:00） 10:55 ~12:02
休憩　昼食 （４０分）
３立目 （12:40　-　13:40） 12:35 ~13:44
休憩 （１５分）
団体順位決定 無し
個人順位決定 14:00 ~14:10

 
5 閉会式 15:00 14:40 ~15:05

成績発表および表彰
閉会挨拶 大会会長
拝礼
解散

※ 上記日程中の時間はあくまでも予定です。進行の状況によって
前後することがあります。
各チームは招集に遅れることのないようご協力をお願いいたします。

（実績時刻）



第40回九州中学生弓道大会 ＜男子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
個人
番号

立順 選手名
学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

1 1 益村 颯馬 3 1 0 代 1

2 2 田中 章翔 3 2 3 2 7

3 3 堤 章城 2 4 2 4 10

4 補 古賀 琉希 3 1 1

4.5 （小計） 7 5 7

5 1 馬場 偉月 3 2 1 2 5

6 2 溝口 徹真 1 1 1 0 2

7 3 小笠原 恭太 3 2 2 3 7

8 補   0

8.5 （小計） 5 4 5

9 1 矢野 亨 3 1 2 2 5

10 2 上川 祥 3 1 1 2 4

11 3 齊藤 駿平 3 1 1 1 3

12 補 田村 水暉 3 0
12.5 （小計） 3 4 5

13 1 山下 智也 3 0 代 代 0

14 2 中村 祐晟 3 3 2 3 8

15 3 黒木 聖大 3 2 3 3 8

16 補 落合 祐太 3 2 2 4
16.5 （小計） 5 7 8

17 1 金本 聖也 3 3 3 3 9

18 2 松本 大河 3 3 0 0 3

19 3 髙永 寛太 3 3 3 3 9

20 補   0
20.5 （小計） 9 6 6

21 1 野村 伶 3 2 0 0 2

22 2 榮木 萩成 1 0 0 0 0

23 3 酒井 郁啓 2 2 1 1 4

24 補   0
24.5 （小計） 4 1 1

25 1 元野 晃佑 3 3 3 4 10

26 2 新蔵 智己 3 2 3 3 8

27 3 山﨑 碧 3 2 3 2 7

28 補 内村 典祐 3 0
28.5 （小計） 7 9 9

29 1 益田 海斗 3 1 3 4 8

30 2 吉ケ島 煌輝 2 2 1 2 5

31 3 飛内 涼 3 0 0 3 3

32 補 川井 拓海 2 0
32.5 （小計） 3 4 9
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第40回九州中学生弓道大会 ＜男子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
個人
番号

立順 選手名
学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

33 1 宇木 崇馬 3 3 2 4 9

34 2 古賀 豊 2 2 3 1 6

35 3 古賀 海那翔 3 3 3 3 9

36 補 山口 晃輝 3 0
36.5 （小計） 8 8 8

37 1 森 歩夢 2 1 1 1 3

38 2 生島 駆 1 0 1 0 1

39 3 石井 周 2 2 3 2 7

40 補 鶴丸 大河 2 0
40.5 （小計） 3 5 3

41 1 小林 蒼汰 3 2 2 1 5

42 2 諏訪 聖旺 3 3 1 3 7

43 3 溝上 天喜 3 3 2 2 7

44 補 入江 歩 3 0
44.5 （小計） 8 5 6

45 1 工藤 大雅 2 2 1 3 6

46 2 木下 遥斗 3 2 1 0 3

47 3 農上 明人 2 1 1 代 2

48 補 山口 大貴 3 2 2
48.5 （小計） 5 3 5

49 1 柿木 匠 3 0 1 代 1

50 2 山本 誠也 3 2 4 3 9

51 3 西村 碧都 3 2 0 3 5

52 補 園田 楓莉 3 0 0

### （小計） 4 5 6

53 1 下屋敷 宗 2 2 3 3 8

54 2 古別府 蒼太 2 2 1 代 3

55 3 岩戸 尚樹 2 3 1 3 7

56 補 内村 煌紀 2 0 0
56.5 （小計） 7 5 6

57 1 矢野 裕大 3 0 1 1 2

58 2 菅 翔汰郎 2 1 2 3 6

59 3 笠 后瑠 3 1 1 1 3

60 補 中西 宏樹 3 0
60.5 （小計） 2 4 5

61 1 市橋 健成 3 4 1 2 7

62 2 大河内 朝陽 3 2 2 2 6

63 3 井本 幸希 3 4 2 4 10

64 補 鹿子嶋 太一 2 0
64.5 （小計） 10 5 8
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第40回九州中学生弓道大会 ＜男子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
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番号
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学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

65 1 山川 真 2 3 2 2 7

66 2 濵野 羚佑 2 0 1 2 3

67 3 小田 勇翔 2 4 1 1 6

68 補 小田 駿樹 2 0
68.5 （小計） 7 4 5

69 1 熊迫 郭斗 3 0 1 2 3

70 2 濱田 春希 3 1 代 代 1

71 3 稲田 康祐 3 1 2 1 4

72 補 福元 絢斗 2 0 2 2
72.5 （小計） 2 3 5

73 1 松下 倖大 3 1 2 代 3

74 2 早川 上総 3 1 4 1 6

75 3 治田 颯希 3 2 2 1 5

76 補 東口 倖汰 3 1 1
76.5 （小計） 4 8 3

77 1 安島 孝樹 3 0 3 3 6

78 2 恒松 諒 2 2 1 3 6

79 3 水田 陽 3 3 0 2 5

80 補   0
80.5 （小計） 5 4 8

81 1 上水流 奨太 3 4 3 4 11 鹿児島県

82 2 廣瀬 恵介 2 0 1 0 1 大分県

83 3 前田 光貴 2 1 3 2 6 熊本県

84 補   0
84.5 （小計）

85 1 福冨 将矢 3 2 3 3 8 鹿児島県

86 2 日髙 陸 2 4 1 2 7 宮﨑県

87 3   0  

88 補   0
88.5
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第40回九州中学生弓道大会 ＜男子団体順位＞

番号 県名 団体名
団体
合計

同順
位数

団体
順位

競射
１

競射
２

競射
３

競射
４

最終
順位 備考

7 宮崎県 三股町立 三股中学校 25 1 1 1

9 福岡県 大川市立 大川南中学校 24 1 2 2

16 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 23 1 3 3

5 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 21 1 4 4

4 宮崎県 西都市立 妻中学校 20 1 5 5

1 福岡県 久留米市立 三潴中学校 19 2 6 6

11 長崎県 長与町立 長与中学校 19 2 6 6

14 鹿児島県 姶良市立 蒲生中学校 18 1 8 8

20 鹿児島県 鹿児島市立 明和中学校 17 1 9 9

8 鹿児島県 出水市立 米ノ津中学校 16 2 10 10

17 長崎県 長崎南山中学校 16 2 10 10

13 宮崎県 都城市立 西中学校 15 2 12 12

19 宮崎県 都城市立 祝吉中学校 15 2 12 12

2 佐賀県 鹿島観徳会 14 1 14 14

12 熊本県 八代市立 第一中学校 13 1 15 15

3 長崎県 長崎県立 長崎東中学校 12 1 16 16

10 佐賀県 神埼木鶏会 11 2 17 17

15 福岡県 筑前町立 三輪中学校 11 2 17 17

18 熊本県 宇城市立 小川中学校 10 1 19 19

6 大分県 大分県支部 中学生クラブ 6 1 20 20

21

22



第40回九州中学生弓道大会 ＜男子個人順位＞
個人
番号

選手名 県名 団体名 １立 ２立 ３立
個人
合計

同中
数

仮
順位

射詰 遠近
同中
数

最終
順位

81 上水流 奨太 鹿児島県 姶良市立 加治木中学校 4 3 4 11 1 1 1 1
25 元野 晃佑 宮崎県 三股町立 三股中学校 3 3 4 10 3 2 2 1 2
63 井本 幸希 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 4 2 4 10 3 2 3 1 3
3 堤 章城 福岡県 久留米市立 三潴中学校 4 2 4 10 3 2 4 1 4
17 金本 聖也 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 3 3 3 9 5 5 5 1 5
33 宇木 崇馬 福岡県 大川市立 大川南中学校 3 2 4 9 5 5 4 6

19 髙永 寛太 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 3 3 3 9 5 5 4 6

35 古賀 海那翔 福岡県 大川市立 大川南中学校 3 3 3 9 5 5 4 6

50 山本 誠也 宮崎県 都城市立 西中学校 2 4 3 9 5 5 4 6

14 中村 祐晟 宮崎県 西都市立 妻中学校 3 2 3 8 6 10 6 10

15 黒木 聖大 宮崎県 西都市立 妻中学校 2 3 3 8 6 10 6 10

26 新蔵 智己 宮崎県 三股町立 三股中学校 2 3 3 8 6 10 6 10

29 益田 海斗 鹿児島県 出水市立 米ノ津中学校 1 3 4 8 6 10 6 10

53 下屋敷 宗 鹿児島県 姶良市立 蒲生中学校 2 3 3 8 6 10 6 10

85 福冨 将矢 鹿児島県 鹿児島市立明和中学校 2 3 3 8 6 10 6 10

2 田中 章翔 福岡県 久留米市立 三潴中学校 2 3 2 7 10 16 10 16

7 小笠原 恭太 佐賀県 鹿島観徳会 2 2 3 7 10 16 10 16

27 山﨑 碧 宮崎県 三股町立 三股中学校 2 3 2 7 10 16 10 16

39 石井 周 佐賀県 神埼木鶏会 2 3 2 7 10 16 10 16

42 諏訪 聖旺 長崎県 長与町立 長与中学校 3 1 3 7 10 16 10 16

43 溝上 天喜 長崎県 長与町立 長与中学校 3 2 2 7 10 16 10 16

55 岩戸 尚樹 鹿児島県 姶良市立 蒲生中学校 3 1 3 7 10 16 10 16

61 市橋 健成 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 4 1 2 7 10 16 10 16

65 山川 真 長崎県 長崎南山中学校 3 2 2 7 10 16 10 16

86 日髙 陸 宮﨑県 宮﨑市立宮崎西中学校 4 1 2 7 10 16 10 16

34 古賀 豊 福岡県 大川市立 大川南中学校 2 3 1 6 9 26 9 26

45 工藤 大雅 熊本県 八代市立 第一中学校 2 1 3 6 9 26 9 26

58 菅 翔汰郎 福岡県 筑前町立 三輪中学校 1 2 3 6 9 26 9 26

62 大河内 朝陽 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 2 2 2 6 9 26 9 26

67 小田 勇翔 長崎県 長崎南山中学校 4 1 1 6 9 26 9 26

74 早川 上総 宮崎県 都城市立 祝吉中学校 1 4 1 6 9 26 9 26

77 安島 孝樹 鹿児島県 鹿児島市立 明和中学校 0 3 3 6 9 26 9 26

78 恒松 諒 鹿児島県 鹿児島市立 明和中学校 2 1 3 6 9 26 9 26

83 前田 光貴 熊本県 玉名市立有明中学校 1 3 2 6 9 26 9 26



第40回九州中学生弓道大会 ＜女子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
個人
番号

立順 選手名
学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

1 1 尾藤 咲弥 2 0 1 1 2

2 2 津村 智萌 2 1 2 0 3

3 3 志岐 優佳 3 2 2 1 5

4 補   0

4.5 （小計） 3 5 2

5 1 森 ひなた 3 0 3 3 6

6 2 井下 綾乃 3 2 1 2 5

7 3 草場 心温 3 1 3 3 7

8 補 山口 真子 3 0

8.5 （小計） 3 7 8

9 1 出口 歌純 3 2 1 0 3

10 2 松尾 菜々子 3 3 2 2 7

11 3 辻本 悠乃 3 1 0 代 1

12 補 立石 優花 3 2 2
12.5 （小計） 6 3 4

13 1 松掛 結利 3 2 3 1 6

14 2 阪梨 唯 3 2 1 0 3

15 3 坂﨑 紫麻 3 2 2 3 7

16 補 本山 愛菜 3 0
16.5 （小計） 6 6 4

17 1 長田 羽未 3 0 0 0 0

18 2 村井 ひより 1 0 0 0 0

19 3 生野 光莉 3 1 1 2 4

20 補   0
20.5 （小計） 1 1 2

21 1 喜瀬 歩 3 1 2 3 6

22 2 児島 李瑠 3 3 3 4 10

23 3 吉村 雫月 3 1 2 代 3

24 補 中城 里菜 3 1 1
24.5 （小計） 5 7 8

25 1 小田口 里穂 3 2 3 2 7

26 2 中村 優希 3 1 1 2 4

27 3 家入 菜々子 2 0 1 代 1

28 補 是枝 夢乃 3 1 1
28.5 （小計） 3 5 5

29 1 山内 貴惠 3 2 3 2 7

30 2 林田 七海 2 1 代 代 1

31 3 髙永 鈴佳 3 1 2 2 5

32 補 宮本 怜奈 3 1 3 4
32.5 （小計） 4 6 7
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第40回九州中学生弓道大会 ＜女子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
個人
番号

立順 選手名
学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

33 1 井上 優衣 2 2 1 代 3

34 2 野田 美月 2 2 1 1 4

35 3 立石 玲那 2 2 2 1 5

36 補 淡路 早姫 2 0 0
36.5 （小計） 6 4 2

37 1 丹野 優泉子 3 1 4 1 6

38 2 青木 彩桜 3 2 2 2 6

39 3 内田 莉乃 3 2 2 2 6

40 補 三島 円 2 0
40.5 （小計） 5 8 5

41 1 谷口 愛衣 2 2 2 1 5

42 2 田中 玲衣 2 0 代 代 0

43 3 中村 紅葉 3 1 1 0 2

44 補 桑村 朱莉 3 1 0 1
44.5 （小計） 3 4 1

45 1 古原 舞乙 2 0 代 代 0

46 2 倉岡 愛雪 2 1 1 3 5

47 3 田中 美衣 2 2 2 0 4

48 補 倉本 桜 2 0 1 1
48.5 （小計） 3 3 4

49 1 安部 優理子 2 1 1 1 3

50 2 矢野 みなみ 1 1 2 1 4

51 3 桝田 杷那 2 0 0 1 1

52 補   0

### （小計） 2 3 3

53 1 堀内 美咲 3 3 3 1 7

54 2 中川 真友子 3 0 0 代 0

55 3 西尾 梨央 3 1 2 1 4

56 補 藤田 朱音 3 2 2
56.5 （小計） 4 5 4

57 1 塩屋 千夏 3 3 2 1 6

58 2 飛松 優花 3 1 1 3 5

59 3 丸尾 泰葉 3 2 3 3 8

60 補 新井 千尋 3 0
60.5 （小計） 6 6 7

61 1 山口 結子 3 1 3 2 6

62 2 廣瀬 美奈 3 1 1 2 4

63 3 木村 優心 3 1 3 1 5

64 補  0 0
64.5 （小計） 3 7 5

9
福
岡
県

久留米市立
三潴中学校

北
島
 
和
栄

12

3

18

12
熊
本
県

宇城市立
不知火中学校

諸
熊
 
こ
ず
え

10 14

11
長
崎
県

長崎県立
長崎東中学校

吉
田
 
恵
子

8

13

10
佐
賀
県

早稲田
佐賀中学校

時
津
 
正
純

18 4

都城市立
祝吉中学校

林
 
耕
治

13 10

13
大
分
県

大分県支部
中学生クラブ

桝
田
 
美
穂

8

4

3

16
福
岡
県

筑前町立
三輪中学校

田
中
 
茂
夫

15 8

15

鹿
児
島
県

阿久根市立
阿久根中学校

寺
地
 
瞳

19

18

14
宮
崎
県



第40回九州中学生弓道大会 ＜女子成績＞
立
番

番
号

県
名

団体名 監督
個人
番号

立順 選手名
学
年

１立 ２立 ３立
個人
合計

団体
合計

団体
順位

備考

65 1 小野原 暖花 3 0 1 0 1

66 2 服巻 芽生 1 0 0 0 0

67 3 平河 志珠希 3 3 2 3 8

68 補  0 0
68.5 （小計） 3 3 3

69 1 小石原 利佳 3 2 0 1 3

70 2 津野田 莉乃 3 0 0 0 0

71 3 米田 琴音 3 1 0 0 1

72 補 白澤 知慧 2 0
72.5 （小計） 3 0 1

73 1 福原 愛音 3 4 2 3 9

74 2 大笹 莉李 3 2 2 3 7

75 3 中村 夢天 3 3 2 2 7

76 補 米崎 有紗 3 0
76.5 （小計） 9 6 8

77 1 𠮷成 真奈 3 2 1 1 4

78 2 西山 安希子 3 3 2 3 8

79 3 山口 陽菜 3 1 1 代 2

80 補 三百 由莉 3 0 0
80.5 （小計） 6 4 4

81 1 福元 理桜 3 2 0 2 4

82 2 森田 好海 2 1 1 0 2

83 3 青山 笑奈 2 1 3 0 4

84 補 西藤 未空 2 0
84.5 （小計） 4 4 2

85 1 大平 杏珠 3 3 0 2 5 鹿児島県

86 2 高木 詩歩 2 0 1 0 1 熊本県

87 3 上野 真凜 3 3 3 1 7 鹿児島県

88 補   0
88.5

89 1 平田 珠花 2 0 2 2 4 熊本県

90 2 村山 小桜 2 0 2 1 3 福岡県

91 3   0  

92 補   0
92.5

92.5

17
佐
賀
県

神埼木鶏会

城
島
 
和
良

9

5

1

20
宮
崎
県

串間市立
串間中学校

富
永
 
直
樹

14 9

19
熊
本
県

八代市立
第一中学校

大
塚
 
瑞
貴

23

17

18
長
崎
県

長与町立
長与中学校

立
山
 
遥
子

4 20

14

22

女
子
個
人
①

21

鹿
児
島
県

10

24  

23

女
子
個
人
②

山鹿市立山鹿中学校

筑前町立 三輪中学校

 

 

6

鹿児島市立伊敷中学校

山鹿市立山鹿中学校

鹿児島市立郡山中学校

霧島市立
霧島中学校

川
原
 
千
恵
子



第40回九州中学生弓道大会 ＜女子団体順位＞

番号 県名 団体名
団体
合計

同順
位数

団体
順位

競射
１

競射
２

競射
３

競射
４

最終
順位

19 熊本県 八代市立 第一中学校 23 1 1 1

6 宮崎県 三股町立 三股中学校 20 1 2 2

15 鹿児島県 阿久根市立 阿久根中学校 19 1 3 3

2 佐賀県 佐賀県立 武雄青陵中学校 18 2 4 4

10 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 18 2 4 4

8 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 17 1 6 6

4 熊本県 山鹿市立 山鹿中学校 16 1 7 7

16 福岡県 筑前町立 三輪中学校 15 1 8 8

20 宮崎県 串間市立 串間中学校 14 1 9 9

3 長崎県 海星中学校 13 3 10 10

7 鹿児島県 鹿児島市立 郡山中学校 13 3 10 10

14 宮崎県 都城市立 祝吉中学校 13 3 10 10

9 福岡県 久留米市立 三潴中学校 12 1 13 13

1 福岡県 大川市立 大川南中学校 10 3 14 14

12 熊本県 宇城市立 不知火中学校 10 3 14 14

21 鹿児島県 霧島市立 霧島中学校 10 3 14 14

17 佐賀県 神埼木鶏会 9 1 17 17

11 長崎県 長崎県立 長崎東中学校 8 2 18 18

13 大分県 大分県支部 中学生クラブ 8 2 18 18

5 大分県 大分市 弓道クラブ 4 2 20 20

18 長崎県 長与町立 長与中学校 4 2 20 20

22

23

24

 

 

 



第40回九州中学生弓道大会 ＜女子個人順位＞
個人
番号

選手名 県名 団体名 １立 ２立 ３立
個人
合計

同中
数

仮
順位

射詰 遠近
同中
数

最終
順位

22 児島 李瑠 宮崎県 三股町立 三股中学校 3 3 4 10 1 1 1 1
73 福原 愛音 熊本県 八代市立 第一中学校 4 2 3 9 1 2 1 2
67 平河 志珠希 佐賀県 神埼木鶏会 3 2 3 8 3 3 3 1 3
59 丸尾 泰葉 鹿児島県 阿久根市立 阿久根中学校 2 3 3 8 3 3 4 1 4
78 西山 安希子 宮崎県 串間市立 串間中学校 3 2 3 8 3 3 5 1 5
7 草場 心温 佐賀県 佐賀県立 武雄青陵中学校 1 3 3 7 9 6 9 6

10 松尾 菜々子 長崎県 海星中学校 3 2 2 7 9 6 9 6

15 坂﨑 紫麻 熊本県 山鹿市立 山鹿中学校 2 2 3 7 9 6 9 6

25 小田口 里穂 鹿児島県 鹿児島市立 郡山中学校 2 3 2 7 9 6 9 6

29 山内 貴惠 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 2 3 2 7 9 6 9 6

53 堀内 美咲 宮崎県 都城市立 祝吉中学校 3 3 1 7 9 6 9 6

74 大笹 莉李 熊本県 八代市立 第一中学校 2 2 3 7 9 6 9 6

75 中村 夢天 熊本県 八代市立 第一中学校 3 2 2 7 9 6 9 6

87 上野 真凜 鹿児島県 鹿児島市立郡山中学校 3 3 1 7 9 6 9 6

5 森 ひなた 佐賀県 佐賀県立 武雄青陵中学校 0 3 3 6 8 15 8 15

13 松掛 結利 熊本県 山鹿市立 山鹿中学校 2 3 1 6 8 15 8 15

21 喜瀬 歩 宮崎県 三股町立 三股中学校 1 2 3 6 8 15 8 15

37 丹野 優泉子 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 1 4 1 6 8 15 8 15

38 青木 彩桜 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 2 2 2 6 8 15 8 15

39 内田 莉乃 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 2 2 2 6 8 15 8 15

57 塩屋 千夏 鹿児島県 阿久根市立 阿久根中学校 3 2 1 6 8 15 8 15

61 山口 結子 福岡県 筑前町立 三輪中学校 1 3 2 6 8 15 8 15

3 志岐 優佳 福岡県 大川市立 大川南中学校 2 2 1 5 9 23 9 23

6 井下 綾乃 佐賀県 佐賀県立 武雄青陵中学校 2 1 2 5 9 23 9 23

31 髙永 鈴佳 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 1 2 2 5 9 23 9 23

35 立石 玲那 福岡県 久留米市立 三潴中学校 2 2 1 5 9 23 9 23

41 谷口 愛衣 長崎県 長崎県立 長崎東中学校 2 2 1 5 9 23 9 23

46 倉岡 愛雪 熊本県 宇城市立 不知火中学校 1 1 3 5 9 23 9 23

58 飛松 優花 鹿児島県 阿久根市立 阿久根中学校 1 1 3 5 9 23 9 23

63 木村 優心 福岡県 筑前町立 三輪中学校 1 3 1 5 9 23 9 23

85 大平 杏珠 鹿児島県 鹿児島市立伊敷中学校 3 0 2 5 9 23 9 23



第40回九州中学生弓道大会　成績表

男子団体 県名 団体名 （監督名） 選手名 ふりがな

元野 晃佑 もとの　こうすけ

新蔵 智己 しんくら　ともき

山﨑 碧 やまさき　あおい

（指宿 秋廣） 内村 典祐 うちむら　てんゆう

宇木 崇馬 うき　そうま

古賀 豊 こが　ゆたか

古賀 海那翔 こが　かなと

（大山 博彰） 山口 晃輝 やまぐち　こうき

市橋 健成 いちはし　けんせい

大河内 朝陽 おおこうち　あさひ

井本 幸希 いもと　こうき

（時津 正純） 鹿子嶋 太一 かごしま　たいち

女子団体 県名 団体名 （監督名） 選手名 ふりがな

福原 愛音 ふくはら　あいね

大笹 莉李 おおささ　りり

中村 夢天 なかむら　むあり

（大塚 瑞貴） 米崎 有紗 よねざき　ありさ

喜瀬 歩 きせ　あゆみ

児島 李瑠 こじま　りる

吉村 雫月 よしむら　しずく

（指宿 秋廣） 中城 里菜 なかじょう　りな

塩屋 千夏 しおや　ちなつ

飛松 優花 とびまつ　ゆうか

丸尾 泰葉 まるお　やすは

（寺地 瞳） 新井 千尋 あらい　ちひろ

男子個人 県名 団体名 選手名 ふりがな

優勝 鹿児島県 姶良市立 加治木中学校 11 中 上水流 奨太 かみつる　しょうた

２位 宮崎県 三股町立 三股中学校 10 中 元野 晃佑 もとの　こうすけ

３位 佐賀県 早稲田 佐賀中学校 10 中 井本 幸希 いもと　こうき

４位 福岡県 久留米市立 三潴中学校 10 中 堤 章城 つつみ　しょうき

５位 熊本県 熊本市立 鹿南中学校 9 中 金本 聖也 かねもと　せいや

女子個人 県名 団体名 選手名 ふりがな

優勝 宮崎県 三股町立 三股中学校 10 中 児島 李瑠 こじま　りる

２位 熊本県 八代市立 第一中学校 9 中 福原 愛音 ふくはら　あいね

３位 佐賀県 神埼木鶏会 8 中 平河 志珠希 ひらかわ　しずき

４位 鹿児島県 阿久根市立 阿久根中学校 8 中 丸尾 泰葉 まるお　やすは

５位 宮崎県 串間市立 串間中学校 8 中 西山 安希子 にしやま　あきこ

成績

成績

阿久根市立
阿久根中学校

中

中

中

中

中

中

三股町立
三股中学校

大川市立
大川南中学校

早稲田
佐賀中学校

八代市立
第一中学校

３位 佐賀県 23

成績

成績

３位 鹿児島県 19

優勝 宮崎県 25

優勝 熊本県 23

２位 宮崎県 20

三股町立
三股中学校

２位 福岡県 24


